โครงการ/สรุปผล
การดำเนินงาน 

- สำนักเขต
การศึกษาฯ เขต  
๑๑ และโรงเรียน
ฯ 

๕. สถานที่ดำเนินการ 

โรงเรียนปริยัติสามัญนครราชสีมา โรงเรียนบูรพาวิทยานุสรณ์และโรงเรียนพระปริยัติธรรมวัดบึงกิตติ
วิทยา จังหวัดนครราชสีมา 

๖. งบประมาณ จำนวน 43,000 บาท (สี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังต่อไปนี้ 
- ค่าเอกสารวัสดุอุปกรณ์และดำเนินการ    = 38,000  บาท 
- ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ       = 5,000 บาท 

รวมทั้งสิ้น = 43,000 บาท( - ส่ีหม่ืนสามพันบาทถ้วน- ) 

๗. ผลผลิต/ตัวชี้วัดความสำเร็จของโครงการ 
ปริมาณ คุณภาพ 

-ครูและนักเรียน จำนวน 1,000 รูป/คน -นักเรียนร้อยละ ๘๐ ที่เข้าร่วมกิจกรรมงานมหกรรม